
 

 
                                                                                                                                                                  

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – Socio Sanitari  

 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148    Fax: 0434.231607  
Sito Web: 
www.istitutoflora.gov.it      

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 

 

 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE PATTO DI CORRESPONSABILITÀ PER GLI ALLIEVI GIÀ ISCRITTI – A.S. 2020/21 
 

  

                                                                                                                                      Verbale N. 5 Deliberazione n. 34 

                                                                                                                           

 

Il giorno 09 ottobre 2020, alle ore 17,30 nell’Aula Docenti dell'Istituto d’Istruzione Superiore «Federico Flora» 

di Pordenone in via Ferraris n. 2, in seguito ad avviso di convocazione Prot. N. 5331/2.2.c., si è riunito il 

Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
 

MEMBRI   CONSIGLIO PRESENTI ASSENTI 

STUFFERI PAOLA SI  

    

    

SERRAINO DIEGO SI  

COLUCCI EDMONDO  SI 

COLLAUTO  LORENZO  SI 

    

    

ROSPANT DEMIAN SI  

BRAGADIN  CRISTA SI  

CECCARELLO ANNAMARIA SI  

GORETTI  GIULIANA SI  

    

PURKANDHOFER ELENA SI  

TRIOLONE FRANCESCA SI  

    

    

GREGATO FRANCA SI  

JACAZ MARINELLA SI  

 

 

mailto:pnrc01000r@istruzione.it


 

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Presidente invita il Consiglio a discutere e deliberare 

sull'oggetto sopraindicato, iscritto all'ordine del giorno al nº 9 dell'adunanza odierna. 

Il Presidente dà la parola al Dirigente Scolastico che spiega quanto segue: 

alla luce del D.L. 19/20, conv. in legge n. 35/20, recanti misure urgenti per fronteggiare l’emergenza 

epidemiologica da Covid-19, del documento del CTS del 28.05.20, delle Linee guida sulla Didattica Digitale 

Integrata ed il Protocollo di Intesa del 06.08.20 per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle 

regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di COVID-19, è stato necessario integrare il Patto 

Educativo di Corresponsabilità – ex DPR 249/98, come mod. dal DPR 235/07, per gli allievi già iscritti – a.s. 

20/21.  

Viene data lettura della integrazione al Patto di Corresponsabilità, che costituisce parte integrante e sostanziale 

della presente deliberazione e che sarà pubblicata e resa disponibile alle famiglie per la presa visione, secondo 

le procedure previste. 

 

IL CONSIGLIO 

 

Preso atto delle integrazioni di cui sopra  

 

D E L I B E R A 
 
L’approvazione all’unanimità delle integrazioni al Patto di Corresponsabilità per gli allievi già iscritti – a.s. 
20/21. 
 

 

 
 
          Il SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE 

  (sig.ra Franca Gregato)                              (Dott. Serraino Diego) 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

   ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente Scolastico certifica che copia della presente delibera è stata affissa all’albo dell’Istituto 

in data 30.10.2020 

 

Addì, 30.10.2020  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 (prof.ssa Paola Stufferi) 
                                                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


